
『 』

【講演内容】

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、脳波に関する講演会を下記要領にて開催させていただきます。

本研究会は、急性期医療に携わっている医師を対象に、最低限備えておくべき脳波の
知識習得を目的として開催させていただきます。

今回は、高知大学医学部 神経内科学教室 教授 古谷 博和先生に「脳波の基本的な読
み方」を中心にレクチャーいただきます。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

共催 エーザイ株式会社
日本光電四国株式会社

場 所

日 時

座長 高知医療センター 脳神経外科 科長

太田 剛史 先生

演者 高知大学医学部 神経内科学教室

教授 古谷 博和 先生

平成29年12月11日（月）19:00～20:10

高知医療センター １Ｆ 研修室２・３


